
令和7年度　スポーツフェスティバル東京

競技No. : 20 女子 4x50m フリーリレー タイム決勝

170歳以上

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 3/5 港区 一般 27.86  1:53.86
1 飯塚　智子 ｲｲﾂﾞｶ ﾄﾓｺ 27.86 27.86 (  0.70)
2 赤地　菜月 ｱｶﾁ ﾅﾂｷ 28.20 56.06 ( +0.26)
3 城山　朋子 ｷﾔﾏ ﾄﾓｺ 30.39 1:26.45 ( +0.46)
4 木原　和泉 ｷﾊﾗ ｲｽﾞﾐ 27.41 1:53.86 ( +0.38)

2 2/2 八王子市 一般 29.88  2:02.53
1 石賀　幸子 ｲｼｶﾞ ｻﾁｺ 29.88 29.88 (  0.65)
2 坂井　清美 ｻｶｲ ｷﾖﾐ 29.87 59.75 ( +0.31)
3 落合　美穂 ｵﾁｱｲ ﾐﾎ 30.13 1:29.88 ( +0.20)
4 伊藤　泰子 ｲﾄｳ ﾔｽｺ 32.65 2:02.53 (------)

3 2/5 豊島区 一般 31.16  2:07.28
1 長谷川琴美 ﾊｾｶﾞﾜ ｺﾄﾐ 31.16 31.16 (  0.80)
2 畑田　佳代 ﾊﾀﾀﾞ ｶﾖ 31.27 1:02.43 ( +0.30)
3 中村亜紀子 ﾅｶﾑﾗ ｱｷｺ 31.60 1:34.03 ( +0.38)
4 樋口　綾子 ﾋｸﾞﾁ ﾘｮｳｺ 33.25 2:07.28 ( +0.48)

4 3/4 千代田区 一般 34.77  2:08.52
1 根東　順子 ｺﾝﾄﾞｳ ﾅｵｺ 34.77 34.77 (  0.77)
2 飛田　美保 ﾋﾀﾞ ﾐﾎ 31.52 1:06.29 ( +0.49)
3 三上　裕美 ﾐｶﾐ ﾋﾛﾐ 33.98 1:40.27 ( +0.52)
4 水野智佳子 ﾐｽﾞﾉ ﾁｶｺ 28.25 2:08.52 ( +0.23)

5 2/3 北区 一般 30.01  2:10.17
1 岡　　由佳 ｵｶ ﾕｶ 30.01 30.01 (  0.71)
2 龍見加奈子 ﾀﾂﾐ ｶﾅｺ 34.19 1:04.20 ( +0.43)
3 石躍　友子 ｲｼｵﾄﾞﾘ ﾄﾓｺ 33.95 1:38.15 ( +0.46)
4 石井　庸子 ｲｼｲ ﾖｳｺ 32.02 2:10.17 ( +0.25)

6 2/7 立川市 一般 32.14  2:15.01
1 伊東　愛美 ｲﾄｳ ﾏﾅﾐ 32.14 32.14 (  0.79)
2 舟崎　尚子 ﾌﾅｻｷ ﾅｵｺ 36.49 1:08.63 ( +0.46)
3 藤平　園子 ﾌｼﾞﾋﾗ ｿﾉｺ 36.13 1:44.76 ( +0.55)
4 植田茉奈美 ｳｴﾀﾞ ﾏﾅﾐ 30.25 2:15.01 ( +0.11)

7 1/4 小金井市 一般 37.73  2:16.61
1 鈴木　聡美 ｽｽﾞｷ ｻﾄﾐ 37.73 37.73 (  0.76)
2 林　　純子 ﾊﾔｼ ｼﾞｭﾝｺ 34.97 1:12.70 ( +0.36)
3 山中　容子 ﾔﾏﾅｶ ﾖｳｺ 33.06 1:45.76 ( +0.17)
4 滝澤　裕美 ﾀｷｻﾞﾜ ﾋﾛﾐ 30.85 2:16.61 ( +0.04)

8 3/1 目黒区 一般 37.49  2:31.61
1 三浦　由香 ﾐｳﾗ ﾕｶ 37.49 37.49 (  0.72)
2 岩田　規子 ｲﾜﾀ ﾉﾘｺ 41.66 1:19.15 ( +0.38)
3 加藤　知子 ｶﾄｳ ﾄﾓｺ 35.30 1:54.45 ( +0.39)
4 小林千代美 ｺﾊﾞﾔｼ ﾁﾖﾐ 37.16 2:31.61 ( +0.43)

9 1/5 小平市 一般 30.16  2:32.75
1 田野明日香 ﾀﾉ ｱｽｶ 30.16 30.16 (  0.70)
2 竹村　康代 ﾀｹﾑﾗ ﾔｽﾖ 46.14 1:16.30 ( +0.61)
3 近藤　則子 ｺﾝﾄﾞｳ ﾉﾘｺ 38.26 1:54.56 ( +0.65)
4 梅本真由美 ｳﾒﾓﾄ ﾏﾕﾐ 38.19 2:32.75 ( +0.30)

10 2/8 青梅市 一般 43.38  2:33.86
1 長澤　優里 ﾅｶﾞｻﾜ ﾕｳﾘ 43.38 43.38 (  0.94)
2 三枝　裕子 ｻｲｸﾞｻ ﾕｳｺ 38.95 1:22.33 ( +0.11)
3 比留間麻子 ﾋﾙﾏ ｱｻｺ 38.78 2:01.11 ( +0.34)
4 野田りょうこ ﾉﾀﾞ ﾘｮｳｺ 32.75 2:33.86 ( +0.36)
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令和7年度　スポーツフェスティバル東京

競技No. : 20 女子 4x50m フリーリレー タイム決勝

170歳以上

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

11 2/4 杉並区 一般 40.80  2:36.39
1 米川　法子 ﾖﾈｶﾜ ﾉﾘｺ 40.80 40.80 (  0.90)
2 大嶋　由紀 ｵｵｼﾏ ﾕｷ 41.60 1:22.40 ( +0.19)
3 高橋　ミキ ﾀｶﾊｼ ﾐｷ 35.16 1:57.56 ( +0.36)
4 岡野由美子 ｵｶﾉ ﾕﾐｺ 38.83 2:36.39 ( +0.42)

12 3/6 文京区 一般 37.49  2:37.40
1 赤羽真紀子 ｱｶﾊﾞﾈ ﾏｷｺ 37.49 37.49 (  0.86)
2 山田　　純 ﾔﾏﾀﾞ ｼﾞｭﾝ 39.90 1:17.39 ( +0.54)
3 土屋　由実 ﾂﾁﾔ ﾕﾐ 41.02 1:58.41 ( +0.64)
4 有村　理日 ｱﾘﾑﾗ ﾘｶ 38.99 2:37.40 ( +0.62)

13 2/6 葛飾区 一般 40.53  2:39.35
1 塚原　美恵 ﾂｶﾊﾗ ﾐｴ 40.53 40.53 (  0.82)
2 松田　華子 ﾏﾂﾀﾞ ﾊﾅｺ 38.82 1:19.35 ( +0.63)
3 千葉まゆみ ﾁﾊﾞ ﾏﾕﾐ 41.00 2:00.35 ( +0.41)
4 中野　雅子 ﾅｶﾉ ﾏｻｺ 39.00 2:39.35 ( +0.23)

14 3/3 新宿区 一般 41.45  2:46.80
1 立花　弘子 ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾋﾛｺ 41.45 41.45 (  0.86)
2 山口　君枝 ﾔﾏｸﾞﾁ ｷﾐｴ 44.00 1:25.45 ( +0.32)
3 遠藤　睦子 ｴﾝﾄﾞｳ ﾑﾂｺ 41.30 2:06.75 ( +0.58)
4 工藤　晴美 ｸﾄﾞｳ ﾊﾙﾐ 40.05 2:46.80 ( +0.51)

15 1/3 国分寺市 一般 45.34  2:51.53
1 北山ゆう子 ｷﾀﾔﾏ ﾕｳｺ 45.34 45.34 (  1.08)
2 中田　瑠美 ﾅｶﾀ ﾙﾐ 40.05 1:25.39 ( +0.15)
3 高梨　圭子 ﾀｶﾅｼ ｹｲｺ 41.38 2:06.77 ( +0.19)
4 常見　知美 ﾂﾈﾐ ﾄﾓﾐ 44.76 2:51.53 ( +0.26)

16 3/8 渋谷区 一般 45.65  3:07.19
1 古川奈々子 ﾌﾙｶﾜ ﾅﾅｺ 45.65 45.65 (  0.91)
2 鎌田　園子 ｶﾏﾀ ｿﾉｺ 43.91 1:29.56 ( +0.61)
3 片桐　長代 ｶﾀｷﾞﾘ ｵｻﾖ 47.11 2:16.67 ( +0.22)
4 神原　まみ ｶﾝﾊﾞﾗ ﾏﾐ 50.52 3:07.19 (------)

4/4 品川区 一般 44.23 失格
1 三木　英子 ﾐｷ ｴｲｺ 44.23 44.23 (  0.91)
2 河原　優子 ｶﾜﾊﾗ ﾕｳｺ 53.59 1:37.82 ( +0.74)
3 高橋あけみ ﾀｶﾊｼ ｱｹﾐ 59.78 2:37.60 ( +0.41)
4 冨部　夏代 ﾄﾝﾍﾞ ﾅﾂﾖ ( -0.11)

1/6 狛江市 一般 棄権
1
2
3
4

2/1 三鷹市 一般 棄権
1
2
3
4

3/2 江東区 一般 棄権
1 佐野彩知子 ｻﾉ ｻﾁｺ
2 佐々木美緒 ｻｻｷ ﾐｵ
3 松竹美智子 ﾏﾂﾀｹ ﾐﾁｺ
4 大野　佳子 ｵｵﾉ ﾖｼｺ
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